
Příloha Č 1

d

A Smlouva s koncovým uživatelem (EULA)

DŮLEŽITÉ: ČTĚTĚ PROSÍM POZORNĚ! TOTO JE PRÁVNÍ DOHODA MEZI SPOLEČNOSTÍ ARET Praha s.r.o. (DEFINOVÁNO NÍŽE)
AVÁMI (JAKO JEDNOTLIVCEM A PŘÍPADNĚ ZÁSTUPCEM FYZICKÉ NEBO PRÁVNICKÉ OSOBY, NA JEJÍŽ POČĹTAČJE SOFTWARE
INSTALOVÁN). POKUD KLIKNETE NA TLAČÍTKO ,,SOUHLASÍM" NEBO NAINSTALUJETE SOFTWAROVÝ PRODUKT DODANÝ S
TOUTO SMLOUVOU (DÁLEJEN ,,SOFTWARE"), BUDETE TOUTO SMLOUVOU VÁZÁNI.

S podmínkami smlouvy nemusíte souhlasit, avšak pokud a dokud souhlas nevyjádříte, Software nebude instalován a
nebudete mít právo jej používat.

. .
Jestliže s podmínkami smlouvy nesouhlasIte, klikněte na tlačítko ,,NESOUHLASÍM" a jedním z nás|edujÍcÍch způsobů získáte
zpět Částku, kterou jste za Software zaplatili:

·Pokud jste Software zakoupili ve formě souboru ke stažení, informujte nás písemně o Vašem zájmu o vrácení
zaplacené částky. Vrácená částka bude na váš účet zaslána do třiceti (30) dnů.

·Pokud jste Software zakoupili jakýmkoli jiným způsobem, zničte všechny jeho kopie (včetně archivních) a vraťte
Software v původním obalu spolu s dokladem o zakoupeniv místě zakoupeni.

UPOZORNĚNÍ: SOFTWARE MŮŽE OBSAHOVAT ,,FUNKCI ČASOVÉHO OMEZENÍ", KTERÁ UKONČÍ NEBO OMEZÍ JEHO
FUNKČNOST NA KONCI DOBY PLATNOSTI (DEFINOVANÉ NÍŽE).

SOFTWAROVÁ LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝMI UŽIVATELI

1. Definice.

a. Autorizované účely znamená pro účely této smlouvy v případě Software nazývaného Didanet (i) osobní a (ii)
komerční úČelyVás či Vaší společnosti.

b. Platné Podmínky znamená pro účely této smlouvy podmínky specifikované (i) ve Vaší objednávce, pokud jste
Software stáhnuli v elektronické podobě přeslnternet (ii) na balení Software, pokud jste zakoupili Software na CD či
jiném fyzickém médiu, nebo (iii) Vašim dodavatelem, pokud jste obdrželi Software v kombinaci s jiným hardware či
software. Platné Podmínky mohou mimo jiné zahrnovat podmínky upravujÍcÍ trvaní Počáteční Doby a maximálni
počet uŽivatelů, kteří jsou oprávněni používat Software.

c. ARET Praha s.r.o. znamená pro účely této smlouvy, společnost ARET Praha s.r.o., založenou podle práva České
republiky.

d. Free Software znamená pro účely této smlouvy Software poskytovaný bezplatně (i) pro zkušební účely, nebo (ii)
označeného či jinak určeného jako "beta test" verze softwarového produktu.

e. PočáteČní Doba znamená pro účelytéto smlouvy období počÍnajÍcÍ dnem, kdy jste stáhnuli či jinak získali Software a
trvajÍcÍ po dobu specifikovanou v platných Podmínkách.

f. Prodloužená Doba má pro účelytéto smlouvy význam definovaný v článku 3.a této smlouvy.

g. Doba Platnosti znamená pro účelytéto smlouvy PočátečnIDobu a vŠechny nás|edujÍcÍ Prodloužené Doby.

2. Udě|enÍ|icence, souvÍsejÍcÍ ustanoveni.

a. Poskytnutí licence. ARET Praha s.r.o. vám v souladu s podmínkami této smlouvy tímto uděluje nevýhradní a
nepřevoditelné právo užívat Software po celou Dobu Platnosti výhradně ve formě strojového nebo objektového
kódu, a to výhradně proAutorizované účelyv souladu s Platnými Podmínkami. JAKÉKOLIVJINÉ UŽITÍ SOFTWARE NEŽ
VÝSLOVNĚ POVOLENÉ V TOMTO ČLÁNKU 2, ČI JAKÝKOLIV DALŠÍ PRODEJ NEBO DISTRIBUCE SOFTWARE ZAKLÁDÁ
ZÁVAŽNÉ PORUŠENÍ TÉTO SMLOUVY A MŮŽE PORUŠIT PŘÍSLUŠNÁ AUTORSKÁ PRÁVA.

b. Omezení. Nesmíte se dopustit těchto jednání ani je umožnit třetí straně: (i) rozmnožovat software k jinému účelu,
než je v přiměřené miře nezbytné k použiti podle této smlouvy a pro účely off-line archivování a obnovy systému; (ii)


